
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 октября 2021 года № 6-нпа 

 

 

О внесении изменений в Положение 

о порядке организации и проведения  

общественных обсуждений в области 

градостроительной деятельности  

на территории Губкинского  

городского округа 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 11 июня 2021 года  № 170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре)  

и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Губкинского 

городского округа Белгородской области Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений в области градостроительной деятельности на 

территории Губкинского городского округа от 30 апреля 2019 года  

№ 106-нпа, утвержденное решением двенадцатой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа третьего созыва от 26 апреля 2019 года № 6, 

(в редакции изменений от 28 ноября 2019 года № 5-нпа, от 14 апреля  

2021 года №7-нпа),  следующие изменения: 

1) абзац 3 пункта 7.2.1 части 7.2 после слов «в письменной форме» 

дополнить словами «или в форме электронного документа»; 

2) приложение 3 изложить в следующей редакции: 
 

  

 

  



2 

 

 

«Приложение 3 

к Положению о порядке 

организации и проведения 

общественных обсуждений в 

области градостроительной 

деятельности на территории  

Губкинского городского округа 

 

Оповещение 

о начале общественных обсуждений 

 

(Наименование организатора общественных обсуждений) оповещает о 

начале общественных обсуждений по проекту 

«_______________________________________________________________». 

Перечень информационных материалов к указанному проекту: 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Проект и информационные материалы к нему, подлежащие 

рассмотрению на общественных обсуждениях, будут размещены на 

официальном сайте органов местного самоуправления  Губкинского 

городского округа в сети Интернет: __________________________________ с 

«__» _________ 20__ г. 

 

Общественные обсуждения проводятся с  «__» _______________ 20__ г. 

по  «__» ___________ 20__ г.  

 

Экспозиция (экспозиции) проекта, подлежащего рассмотрению на 

общественных обсуждениях, проводится по адресу:_____________________ в 

дни недели ___________. 

 

Дата открытия экспозиции (экспозиций)  «____» ___________ 20__ г. 

 

Срок проведения экспозиции (экспозиций):с  «___» __________ 20__ г. 

по  «__» ___________ 20__ г. 

 

Дни и часы, в которые возможно посещение указанной экспозиции 

(экспозиций) _____________________________________________________. 

 

Консультации по экспозиции проекта проводятся с ______ часов до____ 

часов в дни недели ____________. 

 



3 

 

Участники общественных обсуждений, прошедшие в установленном 

порядке идентификацию, имеют право вносить свои предложения и 

замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на 

общественных обсуждениях, в срок с  «__» _____________ 20 г. по           

«__»__________20__г.: 

1)   посредством официального сайта _____________________________,  

2) в письменной форме по адресу: ______________________ или в форме 

электронного документа по адресу электронной почты__________________ 

на имя организатора общественных обсуждений.  

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 

проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях. 

 

 

                                                             Организатор общественных обсуждений». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 


